ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Município de CRISSIUMAL

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Rua Guarita, n.º 425, Centro, Crissiumal – RS, CEP: 98640-000 – Telefone (55) 3524-1490
Site: www.crissiumal.rs.leg.br – E-mail: camara@crissiumal.rs.leg.br

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Vilmar Dutra

INDICAÇÃO 028/2025 - VEREADORA SUELEN COCCO

A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, faz uma

sugestão a Administração Municipal de Crissiumal:

Que seja verificada a possibilidade de uma parada de ônibus nas proximida-

des que da acesso a Agroindústria Hunsche. Esse pedido se deve além de crianças/

adolescentes em idade escolar que esperam ônibus, bem como acesso a proprida-

de de uma família que ainda preserva a cultura e mantém o setor da agroindústria

vivo em nosso município.

Crissiumal, 15 de outubro de 2025.

 _____________

SUELEN COCCO

VEREADORA MDB

http://www.crissiumal.rs.leg.br/
mailto:administrativo@crissiumal.rs.leg.br

Data de criação do documento: 15/10/2025 às 12:54:18

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

R08        OQJ        NM5        YW4

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/R08-OQJ-NM5-YW4

		2025-10-15T12:54:19-0300
	Assinatura Betha Cloud Suelen Cocco - suelen-cocco1987-gmail-com
	Betha Sistemas